tem.

Sciaris quod ad Pafcha proximo praetericum , anno regni noftri

0(flavo, terminatae fuerunt treug.e pridem inter nos, & Regem
Franciae; ita quod treugas cum ipfo non habemus.
Et ideo vobis mandamus firniiter praEcipientes quatcnus, ficut

nos & omnia veftra diligitis , omnes naves portuum veftrorum in

portubus veftris retineatis, prxparantes eas ad fervitium noftrum;
ita quod promptas &c paratas eas invenire poffimus quandocumque
voluerimus.

Nec permittatis quod aliqua navis, cum mercandifis vel aliis, a

ponubus noftris exeat, iine fpeciali proecepto noftro; fet omnes
naves undecumque fint, & omnes homines extraneos, a portibus

tranfmarinis ad portus veftros venientes , ibidem reftari feciatis,

donec aliud inde prseceperimus.

Tefte,

R. Sarum Epifcopo apud Weftmonafterium , 15 die Maii.

Eodem modo Bai/ivis& probis hominihns^

Portefmue
,

Sorham
,

SuhamtOK.

Saffbrd,

De laPole,
EXOK.

Briftol.

Dert?rme
j

Nor-wic.

Gemeff/ue^

Oreforf.

Duuevjic.

Gipewic.

Lenne
,

Ere-well
,

Eremuth.

Set in litteris, qua milfa fuerunt Ballivis e^ prohis homiuihus

Dertem. Briftol. t^ Exon. appofttum fuit m ftne hrevis

Ita quod Mercatores, vel alii nichil de fuo iint perdentes.

Et Vicecomitihus Cornuhie ^ Devoriia mandatum fuit eodem

modo , hoc folum mutato quod ubi dicitur , onmes fiaves portuum

•vefirorumy dicitur omnes Nanjes invei?tas m portubus Ballivis tua
Tetineas.

Scrihitur etiam eodem modo Ballivis ^ prohis hominihuSy

Dour, ^y^
Humenel^ Hafting ,

^ya
,

Tageham
,

Kingeftort. df Feueiies.

^v^ppoftta in hiis litteris hac claufula ,

Mittimus autem ad vos dileftum & fidelem noftrum Philippum
^e Albiniaco pro agendis noftris

,
quibus intendatis , & ea faciatis

qu-£ vobis dixerit , ex parte noftra , ad fidem , commodum & ho-
norem noftrum de Navibus prseparandis , congregandis & areftan-

dis; &, per ipfum, nos certificetis de ftatu veftro, videlicec de
praeparatione Navium & aliis.

Coventrenjis Epifiopi Littera Regi de Falkafto de Breant.

REverendiffimo Domino fuo Henrico, Dei gratia, Regi An-
gliae, &c. devotus & fidelis fuus A. divina permiflione Co-

ventrenfis Ecclefia: Minifter humilis, falutem, &c.
Noverit excellentia veftra quod , cum elfemus apud Gjven-

triam, dicftum eft nobis quod Falkafius de Breant moramr per tria

miliaria ultra Ceftriam
;
quo audito nos , cum venerabili ft-atre nos-

tro Exonienfi Epifcopo , folempniter eum , cum omnibus fautori-

bus fuis, & complicibus, &, ejus favore, vos fiftiusjuvantibus,

pulfatis Campanis, & Candelis accenfis excommunicavimus.
Quoniam autem ad partes illas tendimus, proponimus cum ip-